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Druckluft, Ideen und mehr

Einschraubverschraubungen
Art.-Nr. 11.0413/0 bis Art.-Nr. 11.0425/2

- fir PVC-Spezial-Pneumatikschlauch

Verschraubung Aluminium - Uberwurf Kunststoff (11.0413/0 bis 11.0421/1 und 11.0425/0),

Verschraubung komplett Aluminium (11.0421/2 bis 11.0421/3 und 11.0425/1 bis 11.0425/2)

Arbeitsdruck:

zulassiges Medium:
Betriebstemperatur:
Uberwurfmutter Kunststoff:

SN

-0,95 bis 15 bar
Luft

-15 °C bis +70 °C
Material POM

fur PVC-Spezial-Pneumatikschlauch, aus Aluminium / Kunststoff
SW,

Artikel-Nr. Gewinde G fur PVC-Schlauch
11.0413/0 1/8 6,2/4
11.0414/1 1/8 8,2/6
11.0416/1 1/4 6,2/4
11.0417/1 1/4 8,2/6
11.0418/1 1/4 10,2/8
11.0419/1 1/4 11,6/9
11.0420/1 3/8 8,2/6
11.0421/0 3/8 10,2/8
11.0421/1 3/8 11,6/9
11.0421/2 3/8 12,5/10
11.0421/3 3/8 17,6 /13
11.0425/0 1/2 10,2/8
11.0425/1 1/2 12,5/10
11.0425/2 1/2 17,6 /13

Abteilung ZeDok
Tel. 07125/949741, 949742, 949753

Fax.

07125/949799

e-mail: zedok@riegler.de
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11.0421/1

SW, [ Ly
13 6,5 24
15 6,5 25
13 9 27
15 9 28
16 9 30
19 9 31
15 9 29
16 9 31
19 9 32
19 9 34,5
24 9 36
16 11 33
19 11 36,5
24 11 38
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P 7-29

Lange
24,0
25,0
27,0
28,0
30,0
31,0
29,0
31,0
32,0
34,5
36,0
33,0
36,5
38,0

Technische Anderungen vorbehalten.



Einschraubverschraubungen
Art.-Nr. 11.0413/0 bis Art.-Nr. 11.0425/2

P 7-29
Vorteile:

¢ Schnelle Montage von Druckluftschlauchen
o Haufige Montage und Demontage mdglich

PORIEGLER

Druckluft, Ideen und mehr

Keine Schlauchklemmen erforderlich
Geringes Gewicht

Robust

Geeignet fur Vakuum

Handhabung:

1.2

Uberwurfmutter
Aluminium schwarz eloxiert

Klemmring
POM

Druckluftschlauch
PVC mit Gewebeeinlage
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Ringstutzen
Aluminium schwarz eloxiert

Schlauchende aufB3en leicht befetten,
Uberwurfmutter Uber den Schlauch schieben.

Schlauch bis zum Anschlag auf den

Schlauchansatz driicken.

Uberwurfmutter bis zum Bund anziehen.

techn. Anderungen vorbehalten

09/2009



